



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



Work Order

संदर्भ: भाविप्रा/जेएच/स.म.प्र(अभि-विद्)/ एसी वाटर कूलर कार्य /व.ओ-11/2024/ 948 दिनांक: 27.03.2024.

Ref: AAI/JH/AGM (E-E)/AC Water Cooler Work /WO-11/2024/ 948/51 Dt.: - 27.03.2024:

By: email / Speed post / Register with AD/ Hand

सेवा में /To,
मैसर्स वोक्स एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड,
M/s VOLKS ENERGIE PVT LTD,
306-बख्शी हाउस, 40-41 नेहरू प्लेस,
306-Bakshi House, 40-41 Nehru Place,
New Delhi- 110019,
नई दिल्ली- 110019
E-mail: - arathi@volksenergie.in
Mob No.: - 91-9654551781

Ref.: -

1. Bid No.: - 2023_AAI_175512_1.
2. Your Tender opened on 18.01.2024

कार्य का नाम:- वीएसएस हवाई अड्डे झारसुगुड़ा में एटीसी टॉवर और सीएनएस उपकरणों के लिए एसी और वाटर कूलर प्रणाली का प्रावधान ।

Name of Work: - Provision of AC & Water Cooler system for ATC Tower and CNS equipment's at VSS Airport Jharsuguda.

Dear Sir,

1. ऊपर उल्लिखित कार्य के लिए आपकी निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत मद दरों पर कुल रु. 8,71,068.00/- (मात्र आठ लाख इकहत्तर हजार अड़सठ रुपये), जीएसटी को छोड़कर, पर स्वीकृत की जाती है जो कि निविदा में डाली गयी 9,48,478.00/- मात्र की अनुमानित लागत से 8.16% कम है।
Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 8,71,068.00/-** (Rupees Eight Lakhs Seventy-One Thousand Sixty-Eight Only), Excluding GST, which is 8.16% below the justified cost put tender of Rs. 9,48,478.00/- only.
2. सहायक महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग इलेक्ट्रिकल), एएआई, वीएसएस एयरपोर्ट, झारसुगुड़ा कार्य के प्रभारी अभियंता और सहायक (इंजीनियरिंग -ई), एएआई, वीएसएस एयरपोर्ट, झारसुगुड़ा उनके अधिकृत प्रतिनिधि होंगे।

Asst. General Manager (Engg. - Elect.), AAI, VSS Airport, Jharsuguda shall be the Engineer-In-Charge of the work and Asst. Manager (Engg. -E), AAI, VSS Airport, Jharsuguda shall be his authorized representative.

B.N. जीक

सहायक महाप्रबंधक (अभि-वि) /AGM (Engg-E)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav



3. आपसे अनुरोध है कि इस पत्र के जारी होने के 15 दिनों के भीतर सहायक महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग इलेक्ट्रिकल), एएआई, वीएसएस एयरपोर्ट, झारसुगुडा के कार्यालय में उपस्थित हों और अनुबंध समझौते को पूरा करें। अनुबंध समझौते को ओडिशा सरकार के गैर-न्यायिक स्टॉप पेपर पर निष्पादित किया जाएगा तथा रु.100/- (एक सौ रुपये मात्र) के स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

You are requested to attend the office of the Asst. General Manager (Engg. - Elect.), AAI, VSS Airport, Jharsuguda within 15 days of issuance of this letter and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on **non-judicial stamp paper of Odisha Govt. of value Rs.100/-** (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

4. कृपया इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के लिए रुपये 87,107.00/- (मात्र सत्तासी हजार एक सौ सात रूपये) जमा करें। ऐसा न करने पर अनुबंध दस्तावेज़ के जीसीसी के 1ए खंड संख्या की शर्त के अनुसार कटौती की जाएगी।

5. Please deposit **Rs. 87,107.00/-** (Rupees Eighty-Seven Thousand One Hundred and Seven only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted as per condition of clause no. 1A of GCC of the contract document.

6. आपसे अनुरोध है कि ठेका श्रमिक (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और ठेका श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम और केंद्र और राज्य सरकार के नियमों के प्रावधानों का पालन करें।

You are requested to comply with the provision of contract labor (Regulation and Abolition) Act of 1970 and contract labor (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 and Minimum Wages Act and Rules there of Central and State Govt.

7. आपको सहाप्रबंधक (इंजीनियरिंग - ई), एएआई, वीएसएस एयरपोर्ट, झारसुगुडा से संपर्क करने का भी निर्देश दिया जाता है। जो आपको तुरंत साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Asst. Manager (Engg. - Elect.) AAI, VSS Airport, Jharsuguda immediately who will arrange to hand over the site to you.

8. कृपया ध्यान दें कि कार्य करने के लिए अनुमत समय 04 माह होगा और इसकी गणना इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10वें दिन से की जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **04 Months** and shall be reckoned from the 10th day from the date of issue of this letter

ई-निविदा प्रक्रिया के दौरान उठाए गए सभी प्रश्न, स्पष्टीकरण शुद्धिपत्र आदि और उनके उत्तर भी समझौते का हिस्सा होंगे।

All queries, clarifications, Corrigendum etc. raised during e-tendering process and replies there of shall also form part of the agreement.

2. आपसे अनुरोध है कि जीएसटी दरों और इनपुट टैक्स क्रेडिट विवरण यदि कोई हो, को दर्शाते और जीएसटी अधिनियम के अनुसार जीएसटीआईएन का उल्लेख करते हुए वैध जीएसटी चालान जमा करें, जिसमें एएआई वीएसएस हवाई अड्डे, झारसुगुडा की जीएसटी संख्या 21AAACA6412D1ZK1 का उल्लेख बिलों को संसाधित करने के लिए करें।

You are requested to submit valid GST invoice as per GST act mentioning the GSTIN, indicating the GST rates applicable and input tax credit details if any for processing the bills mentioning the AAI VSS Airport, Jharsuguda GST no. **21AAACA6412D1ZK1**.

3. अनुबंध के संबंध में कोई और पत्राचार प्रभारी अभियंता को संबोधित करते हुए किया जाना चाहिए।

सहा. महाप्रबंधक (अधि-विद्युत) / AGM (Engg-E)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India



Any further correspondence in connection with the contract should be addressed to the Engineer-in-charge.

4. आपसे अनुरोध है कि बीसीएस से सुरक्षा मंजूरी प्राप्त करें।

You are requested to obtain security clearance from BCAS.

5. कृपया रसीद की पावती दें और इसके साथ संलग्न इस पत्र की डुप्लीकेट कॉपी को स्वीकृति के प्रतीक के रूप में अधोहस्ताक्षरी को विधिवत हस्ताक्षर करने के बाद लौटा दें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after duly signing it to the undersigned as a token of acceptance.

भवदीय / Sincerely,

सहा महा प्रबंधक (अभि-विद्युत) / Asst. General Manager (Engg. - Elect.)
अध्यक्ष के लिए और उनकी ओर से / For and on behalf of Chairman
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India
वीर सुरेन्द्र साई हवाई अड्डा
Veer Surendra Sai Airport, Jharsuguda

Encl: -

1. Schedule – A.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav



Copy (NOO): -

1. General Manager (FA), RHQ, ER, NSCBI Airport, Kolkata – 700052.
2. Jt. General Manager (FA), ER, BPI Airport, Bhubaneswar - 751020.
3. Airport Director, AAI, VSS Airport, Jharsuguda – 768204.
4. Asst. General Manager (EE), AAI, VSS Airport, Jharsuguda – 768204.
5. Manager (EE), AAI, VSS Airport, Jharsuguda – 768204.
6. Asst. Manager (EE), AAI, VSS Airport, Jharsuguda – 768204.
7. File.

सहा. महाप्रबन्धक (आप-वि) /AGM (Engg-E)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India

वीर सुरेन्द्र साई हवाई अड्डा
Veer Surendra Sai Airport, Jharsuguda



AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
Electrical Engineering Wing
VSS Airport, Jharsuguda, Odisha
Schedule of Quantity

Schedule-A

Name of Work:- Provision of AC & Water Cooler system for ATC Tower and CNS equipment's at VSS Airport Jharsuguda.

SI No	Description of Item	Qty	Unit	Rate (Excl. GST)	Amount (Excl. GST)
1	Supply of 2 Ton (6000 Kcal/Hr capacity), 5 star rating Inverter split Air conditioner (YEAR 2023 MODEL for indoor and copper coil out door unit) with all the internal component, cordless remote & fitted with rotary /scroll /semi-hermetic compressor operating on refrigerant R-32/410a or as per latest norms suitable for high wall mounting & suitable for operation on 230V, 50Hz, single phase AC supply capable of performing following functions; (i) Cooling (ii) Dehumidifying, (iii) Air Circulating, & (iv) Filtering Including supply and fixing of suction and discharge copper pipe and drain pipe upto 3 Mtr. as per preferred make and site as direction of Engineering In-Charge.	7	Set	₹ 45,100.23	₹ 3,15,701.61
2	Supply of 1.5 Ton (4500 Kcal/Hr capacity), 5 star rating Inverter split Air conditioner (YEAR 2023 MODEL for indoor and copper coil out door unit) with all the internal component, cordless remote & fitted with rotary /scroll /semi-hermetic compressor operating on refrigerant R-32/410a or as per latest norms suitable for high wall mounting & suitable for operation on 230V, 50Hz, single phase AC supply capable of performing following functions; (i) Cooling (ii) Dehumidifying, (iii) Air Circulating, & (iv) Filtering Including supply of suction and discharge copper pipe and drain pipe upto 3 Mtr. as per preferred make and site as direction of Engineering In-Charge.	5	Set	₹ 40,696.88	₹ 2,03,484.40
3	Installation, Testing & Commissioning of 1.5Ton and 2Ton Inverter split Air conditioner as mentioned in item No.1&2 including installation 3 mtrs refrigerant piping and 3 mtrs hard drain pipe as per site as direction of Engineering In-Charge.	12	Set	₹ 1,990.00	₹ 23,880.00
4	Supply and fixing of copper refrigerant piping of following size comprising suction and discharge pipes complete with suitable size PVC FR Cu wire & nitrile rubber insulation sleeves, brazing including providing of clamps as per preferred make etc.				
4.1	Size 1/2" & 1/4" for 1.5 TR Air-conditioning complete as required.	50	Mtr.	₹ 520.00	₹ 26,000.00
4.2	Size 5/8" & 3/8" for 2.0/3.0 TR Air-conditioning complete as required.	50	Mtr.	₹ 620.00	₹ 31,000.00
5	Supply and fixing of 25 mm PVC drain pipe connection from indoor to outside of wall including bends, water seal materials & necessary accessories on surface / recess for drain water outlets of AC units etc. as per preferred make complete as required.	50	Mtr.	₹ 90.00	₹ 4,500.00
6	Supply, Installation Testing and Commissioning of self contained storage type stainless steel tank drinking water cooler of cooling capacity minimum 20 Ltr./Hr. and storage capacity of minimum 40 Ltr. Including Supply, Installation Testing and Commissioning of RO Purifier minimum 12Ltr./Hr. along with pre-filter suitable for operation on 230 Volts +/- 10% 50Hz single Phase AC Supply as per preferred make complete as per site requirement & as per direction of Engineer Incharge.	7	Set	₹ 32,186.00	₹ 2,25,302.00
7	Supply of 25 Ltr. Storage 5star rated Water Geyser along with hot & Cold water connection pipe as per preferred make complete as per site requirement & as per direction of Engineering In-charge.	4	Each	₹ 6,050.00	₹ 24,200.00
8	Supply of minimum 45 Ltr. Storage minimum 3 star rating Refrigerator as per preferred make complete as per site requirement & as per direction of Engineering In-charge.	2	Each	₹ 8,500.00	₹ 17,000.00
Grand Total (Excl. GST)					₹ 8,71,068.00

Rupees Eight Lakhs Seventy One Thousand and Sixty Eight Only

AGM (EE)
VSS Airport, Jharsuguda
Airports Authority of India
Jharsuguda
(AGM (EE) VSS)